Remite oficio DIP-DT-UPT-029-2021, referente a reporte generado por el Sistema 
Integrado de Administración Municipal ( SIAM ) con las partidas pendientes de liquidar. AMH-
0339-2021  

3. José Manuel Ulate – Alcalde Municipal  
Asunto: Remite el Presupuesto Extraordinario No. 01-2021, el cual es por un monto total de 
¢4.734.504.013 (Cuatro mil setecientos treinta y cuatro millones quinientos cuatro mil trece 
colones). AMH-0365-2021  

4. Lic. Oscar Vega Hernández – Director Administrativo CCDRH  
Asunto: Solicitud de aprobación de pagos que debe realizar el Comité Cantonal de Deportes. 
comitededeportesdeheredia@hotmail.com Nº 00063-2021  

5. José Manuel Ulate – Alcalde Municipal